Superior Tribunal de Justiça

PORTARIA STJ/GP N. 473 DE 22 DE AGOSTO DE 2024.

O PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE
JUSTIÇA, usando de suas atribuições legais e considerando o disposto
no art. 3º, § 2º, do Regimento Interno,

RESOLVE:

Art. 1º Designar a Ministra Maria Thereza Rocha de
Assis Moura para compor a Primeira Seção e a Segunda Turma, na
vaga decorrente da minha assunção ao cargo de presidente.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Ministro HERMAN BENJAMIN

Edição nº 3936 - Brasília, Disponibilização: quinta-feira, 22 de agosto de 2024   Publicação: sexta-feira, 23 de agosto de 2024
Signatário(a):  ,    Assinado em:
Código de Controle do Documento: 29DB6489-AA8E-4DFC-87A8-80FE85AD522B

Texto de acordo com a publicação na fonte oficial (DJe do STJ, 23 ago. 2024)